
 

DODATOK Č. 1 

K LICENČNEJ  ZMLUVE  
(ďalej  len ako „Dodatok“) 

 

I.  

Zmluvné strany 
 

BOCR:   Bratislavská organizácia cestovného ruchu 

Sídlo:   Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava 1 

V mene ktorého koná: Mgr. Lukáš Pucovský, výkonný riaditeľ 

IČO:    42 259 088 

DIČ:    2023399455 

IČ DPH:   SK 2023399455 

Email:    durica@visitbratislava.com  

(ďalej len ako „BOCR“) 

a 

Autor:   piXme s. r. o. 

Sídlo:    J. Mikulku 2968/7, 963 01 Krupina  

Štatutárny orgán:  Ing. Milan Ďuroch, konateľ 

IČO:    54 909 473 

DIČ:   2121820195 

Email:   milan.duroch@pixme.sk 

(ďalej len ako „Autor“) 

 

 

II. 

Úvodné ustanovenia 
 

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 27. 2. 2024 Licenčnú zmluvu (ďalej len ako 

„Zmluva“), ktorej predmetom je úprava práv a povinností zmluvných strán pri 

sprístupnení aplikácie na vytvorenie fotobanky BOCR v období do 31. 12. 2024.  

 

2. Zmluvné strany majú záujem o predĺženie právneho vzťahu upraveného Zmluvou aj 

na ďalšie obdobie a za týmto účelom uzatvárajú Dodatok.  

 

 

III. 

Predmet Dodatku 

 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v ustanovení článku III. bodu 1. písm. b) Zmluvy 

a v ustanovení článku VII. bodu 2. Zmluvy sa časový údaj „do 31. 12. 2024“ 

nahrádza časovým údajov „do 31. 12. 2025“. 

 

2. Zmluvné strany sa tiež dohodli, že ustanovenie článku V. bodu 1. Zmluvy sa mení 

tak, že znie nasledovne „BOCR sa zaväzuje predmet plnenia prevziať a zaplatiť 

Autorovi odplatu 80,- Eur mesačne, vrátane DPH.“ 

 

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy sa nemenia. 

 

 

 

 

https://www.orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=%CFuroch&MENO=Milan&SID=0&T=f0&R=0


IV. 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu a účinnosť dňom nasledujúcim 

po dni jeho zverejnenia v zmysle ust. § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom 

prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov a ust. § 47a ods. 1 Občianskeho 

zákonníka. 

 

2. Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, pričom každá zmluvná strany 

po jeho podpise oboma zmluvnými stranami dostane jedno vyhotovenie. 

 

3. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento Dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a 

na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpísali. 

 

 

 

V Bratislave dňa ................2024 
 

BOCR:  

 

 V ..................... dňa ................2024 
 

Autor: 

 

 

Bratislavská organizácia  

cestovného ruchu  

Mgr. Lukáš Pucovský, 

 piXme s. r. o. 

Ing. Milan Ďuroch, konateľ 

      výkonný riaditeľ 

https://www.orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=%CFuroch&MENO=Milan&SID=0&T=f0&R=0

